

T. C.
DASBAK NLIK

OSMANI ARSIVI D. I. T. E. BAKIMLIĞI

Ambar Cinsi:	DH-MTV
S. N. O.	1331.S.24
V. Sıra / T. di:	5
Yer / Q. 1:	33-2
Yıl / No:	22
Diğer Bilgiler:	

فردی متعلقه نه کلمه شریف تعریف اولی

هیت سابقه و کلانک استغفار مبلغ داخل با نری و کین طبعه امتحانیه انامه قطع تعریف اولی
 جدره سابقه تک شکلی میده و بعضه و حسابیک مناسه مقام صدارتیه وار اولونه دیکر تعریف اولی
 حسب الاصول عهه تربیلاته ایلمه و دولتت منک شانه و شرفک محافظه ایلمه و عذرده عمن
 موقضات ایلمه و نایمیه ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه
 بر نایمیه قاشیده عزت نفس مجروح اولونه و ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه
 جبر و تضییع صوریه ایلمه ال جلد بر طبعه و نایمیه ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه
 اولونه مملکتده وقوعی ایلمه و نایمیه ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه
 و عریح ایلمه بر وقع اختلاله قیامتیه و افعال اختلاله ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه
 هیت بر طبعه ایلمه موقضات اولونه و نایمیه ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه
 و وقع جمع اختلاله مایه حقیقیه نظریه رسم نشانی شو دقیقه اعتباره عاقرانه
 اول قول فردی شریف نایمیه متعلقه استغفار ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه
 ماهدات سیاسی ساعدیه بالکله حصه اولیلمه و نایمیه ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه
 اصله و قطعاً شو و یا بو فرقین تصویر و یا مواضع قدره مستند اولیلمه و نایمیه ایلمه موقضات اولونه
 حقه تعقیب کند و موصوب کور دیکر مملکتی کای جدیده تعقیب آیمده عارت اولیلمه و نایمیه ایلمه موقضات اولونه
 کندیم بر قباله کور قدر منتهی عزت اولیلمه و نایمیه ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه
 بولونه اولونه لوا تحریرات مدبری یوسف ضیا اندی بی بولونه اعتباراً توکیل ایلمه موقضات اولونه
 کیفیت کندونه و یا سائیسیم بویلمه بر دانه بالعرفه یلیغ و نایمیه ایلمه موقضات اولونه و ایلمه موقضات اولونه

قدس تلخیص
 ۱۶
 ۱۸۸۸



قدس سره شریفه واره اولاده بیخه در

حکمت سابقه و کلامک استفساسی ببلغ داخله ناظری و کلامه اطمینان افشاید انانه
 برتفه نظرنامه و حکمت جدیده و کلامک نظر سینه و بعضه و صایلی نضیه تمام حدتیه
 واره اولاده و دیگر نظرنامه و از سینه حسیه الاصول عصبه تریکانه ایلمه و دولت و ملک شاه درنگه
 محافظه ایله جهل و عدمیه و غیره موقوفیه ایله آیه و جمله ایسه دره مؤلفه توره لایحه صحافت
 لمبرعانه حکمت و کلامک ساده حیرتنامه فاسینه عذره نظر مبروح اوله در کلمه کل
 اعضا و قرارنده برین نقل ایله کجیه تفسیه صورتید ایسه ال هیلر یلمه دنیا رتایکالی دفعه
 افریه سئل شریفید اواره اولانه مملکتده و قومی لیبین اولاده و نایید و نایه تفسیه و نایه بر
 نماینده و کل تفسیر نام و صرح ایله بر دفعه اختلاف لیه قیا عذقی و افعای اختلاف نه دره متولد و منابع اختلافیه
 متقدی حکمت سرکار ده بد لند قیه هیاه مأموریه خود به اینک کتد و بر جوتی سئل تفسیه نامه اولدین
 جریه دفعه قیبه اختلاف لیک ماهیه تفسیه نظرده زسج ایله کی ترفیه و احباب علیه کا جیه نه
 مول قدس سریفه تفسیه استفسا ایله بیوسم هیاه مأموریه خود به ایله ده ایس اوله بحاله نه
 سایی سادسته نه بالعلیه حکما اولدینم جریه بی صورتیه استفسا دره مقصدی حیاتی نام اصلا دفعه
 شو و ایله فرق لیه تصویر و بلاغنه تکریم سینه اولدین و صغره حیاتی مأموریه حقنه تفسیه لایحه
 معیب کور لیکم سکن کلاک جیه تیه تفسیه ایله نه عیانه بد لندین تسم بیو جوتی حقنه کیم بر جوتی کورنده
 تریه تریه اولدینم جریه حکمت تفسیه و در درین قدس اولدیه و کلامه بیله اولاده لایحه لایحه

بسم الله الرحمن الرحيم
 اَللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ عَلٰى سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ
 وَعَلٰى اٰلِهِٖٓ وَسَلَّمَ

بوسه خيا افلاي نوكونه احسناهُ توكيل ابي پورم دفع كبقيله كندوسه و با سار
 تنيب بويله جهره زانه با نقره نيلغ و تا كيد بن اسدع اليرم ١٦ كايونده ^{١٤} قدر منقوش
 ٩٧ و ٩٨ طاهر

ع. مدره نينا نقره مدره اده لارنده كه به قاييه طرازين حفظ ياد دله
 شو خطه ك زانده اده كده كتره مدافعه د حيا نقره مديجه ايه
 باشه دوت سويشده بچه شله به غايه به موقتي تا مين ايكه
 و خطه سوز راننده ارسنه اياه ارسنه اتقاره شو قدسي ديفه رده
 قنار و ضد قنارانه يا سقده بنا دهن به رازده به خطه دال بر كيد
 جاليسه نوني قنارده جس ايه ريكه درام ايه ريكه انيشيه ده
 بر قدر اسك قابينه حورنه خطه عسك بقدره شو بيناق سويل
 يك اوردن قنار و كاتن ^{انقا} بونجه زانه با نقره ايد سكر اتق
 (باقعه تنيب ايد نقره)

